HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE INSCRITOS EDITAL Nº 003/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO OPERÁRIO ESPECIALIZADO

O MUNICIPIO DE PUTINGA, em razão do Edital de Seleção n.º 003/2022, que trata do

Processo Seletivo Simplificado para contratação, por prazo determinado, para o

cargo/emprego de OPERÁRIO ESPECIALIZADO, nos termos da Lei Municipal nº 1.257, de 30 de

setembro de 2003 (Regime Jurídico), Lei Municipal nº 2.164, de 21 de dezembro de 2018 e,

conforme  autorização  especifica  da  Lei  Municipal  nº  2.339/2022,  TORNA PÚBLICO, a

publicação  da  homologação  da  classificação  final  dos  inscritos  no  Processo  Seletivo

Simplificado, conforme segue:

CARGO: OPERÁRIO ESPECIALIZADO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO TOTAL

01 REALINO CAPELARI 10

02 ADRIANO GRAFETTI DOS SANTOS 10

DESCLASSIFICADO

 LEONARDO CECATO DARTORA 03

  DESCLASSIFICADO

 CLAUDINEI PIOVESANI POR NÃO

  COMPARECIMENTO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PUTINGA, aos 30 dias do mês de março
de 2022.

PAULO SERGIO LIMA
DOS
SANTOS:57333939049

Assinado de forma digital por
PAULO SERGIO LIMA DOS
SANTOS:57333939049
Dados: 2022.03.30 15:36:10 -03'00'

PAULO SERGIO LIMA DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

MAURO Assinado de forma digital por

CAPELARI:88206432000
MAURO CAPELARI:88206432000

Dados: 2022.03.30 15:37:38 -03'00'
MAURO CAPELARI
Sec. da Administração, Fazenda e Planejamento